[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07. 2014г.
                     №  35
           с. Васильево-Ханжоновка
	О результатах проведения конкурса

«Лучшее муниципальное образование по организации информационного взаимодействия с населением»

В соответствии с  Решением совета Муниципальных образований  Ростовской области № 17 от 24.06.2014года  Об определении победителей в конкурсе «Лучшее муниципальное образование по организации информационного взаимодействия с населением».
            В номинации «Лучшее муниципальное образовании по организации информационного взаимодействия  с населением признать занявшим второе место «Муниципальное образование» Васильево-Ханжоновское сельское поселение Неклиновского района.
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить денежной премией, направленной на поощрение муниципальных служащих, имеющих непосредственное отношение к достижениям в соответствующей номинации конкурса.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Васильево-Ханжоновского
сельского поселения
                          С.Н. Зацарная
PAGE
2